
1 	 Multifunkční	hřiště	je	zařízením	pro	rekreační	sportovní	činnost,	
k	evidenci	obsazenosti	slouží	on-line	rezervační	systém.	Pokud	není	
hřiště	obsazeno	ani	rezervováno,	je	možné	jej	obsadit	tím,	kdo	přijde	
dříve.	Nebude-li	objednané	hřiště	obsazeno	objednatelem	do	10	mi-
nut	po	uplynutí	začátku	objednané	hrací	doby,	může	hřiště	obsadit	
další	zájemce.
2 	 Vlastníkem	 a	 provozovatelem	 multifunkčního	 hřiště	 je	 obec	 
Kotvrdovice	–	679	07	Kotvrdovice	198,	IČO:	00637327
3 	 Správce	multifunkčního	hřiště	–	kontaktní	tel.:	724	190	608
4 	 Prostor	multifunkčního	hřiště	je	monitorován	kamerovým	systé-
mem	a	každý	návštěvník	svým	vstupem	na	hřiště	dává	souhlas	s	po-
řízením	záznamu.
5 	 Univerzální	kovové	sloupky	na	sítě	budou	součástí	hrací	plochy	
pouze	při	nohejbalu,	 volejbalu,	 tenisu	a	badmintonu.	Při	ostatních	
sportech	musí	být	sloupky	umístěny	v	boxu	k	tomu	určenému	(ved-
le	dřevěného	přístřešku)	a	na	otvorech	určených	k	zasunutí	sloup-
ků	musí	být	kovové	zátky.	Po	ukončení	sportovní	činnosti	(nohejbal,	 
tenis)	budou	kovové	sloupky	umístěny	zpět	do	boxu.
6 	 K	provozování	sportů	musí	být	používáno	sportovní	náčiní,	nářa-
dí,	pomůcky,	obuv	apod.,	které	používáním	nezpůsobí	škodu	na	spor-
tovišti	ani	ostatním	účastníkům.
7 	 Uživatelé	hřiště	jsou	povinni:
	 •	 Seznámit	se	s	tímto	provozním	řádem	a	řádně	ho	dodržovat	
	 •	 Při	příchodu	a	odchodu	zkontrolovat	stav	hřiště,	závady	a	po-

škození	neprodleně	nahlásit	správci	(viz.	bod	3)
	 •	 Dbát	 na	 pořádek,	 čistotu	 a	 bezpečnost,	 dodržovat	 pravidla	

slušného	chování
	 •	 Chovat	se	ohleduplně	k	ostatním	uživatelům	hřiště	a	neome-

zovat	je	při	sportování
	 •	 Chovat	se	tak,	aby	uživatel	sobě	ani	ostatním	nezpůsobil	újmu	

na	zdraví	či	škodu	na	majetku
	 •	 Šetřit	zařízení	sportoviště,	respektovat	provozní	řád	a	pokyny	

správce	sportoviště
8 	 Provozovatel	multifunkčního	hřiště	neodpovídá	za	úrazy	a	škody	
způsobené	v	rámci	prováděné	sportovní	činnosti,	uživatel	je	povinen	
dodržovat	provozní	řád	hřiště.

9 	 Správce	 či	 provozovatel	 je	 oprávněn	 sportoviště	 na	 určitou	
dobu	 uzavřít	 a	 v	 odůvodněných	 případech	 přerušit	 i	 právě	 pro	- 
bíhající	provoz.

10 	 Provozovatel	neodpovídá	za	ztrátu	odložených	věcí.
11 	 Za	osoby	do	18	let	věku	pohybující	se	v	prostoru	multifunkčního	
hřiště	odpovídá	jejich	zákonný	zástupce,	vstup	dětí	do	6	let	věku	je	
vždy	v	doprovodu	osoby	starší	18	let.
12 	 V	areálu	je	zakázáno:
	 •	 Kouřit	 a	 užívat	 návykové	 či	 psychotropní	 látky,	 konzumovat	

jídlo	a	alkoholické	nápoje
	 •	 Obtěžovat	okolí	nadměrným	hlukem
	 •	 Vstupovat	se	psy	i	jinými	zvířaty
	 •	 Vjíždět	na	hřiště	motorovými	 i	 nemotorovými	 vozidly,	 jízdní-

mi	koly	i	jinými	prostředky	(např.	skateboardy,	in-line	brusle,	 
koloběžky)

	 •	 Užívat	areál	k	jiným	účelům	než	k	tomu	určeným
	 •	 Vstupovat	na	hřiště	s	umělým	povrchem	v	nevhodné	obuvi	(ko-

pačky,	lisovky,	tretry,	boty	s	podpatky	či	ve	znečištěné	obuvi	
zejména	blátem)

	 •	 Rozdělávat	oheň	či	s	ním	manipulovat
	 •	 Vnášet	na	hřiště	zbraně,	hořlaviny,	omamné	látky,	ostré	a	skle-

něné	předměty
	 •	 Přemísťovat	pevná	zařízení	mimo	stanovená	místa
	 •	 Odhazovat	odpadky	a	žvýkačky
	 •	 Správce	či	 jiná	oprávněná	osoba	 je	oprávněna	odepřít	vstup	

do	areálu	osobám	podnapilým,	pod	vlivem	návykových	látek,	
ohrožujícím	bezpečnost	a	čistotu	a	osobám	nerespektujícím	
mravní	a	společenské	zásady.

PROVOZNÍ ŘÁD
multifuNkčNÍhO hŘiště  
ve sportovním areálu obce Kotvrdovice

REZERVACE hŘiště online na www.kotvrdovice.cz

PROVOZNÍ DObA: Po - Ne  8.00 - 21.00

DŮLEŽITÁ TELEFONNÍ ČÍSLA: 
IZS 112    hasiči 150  

záchranná služba 155    policie 158

prOSTOr hřIšTě jE mONITOrOvÁN kAmErOvým SySTémEm SE zÁzNAmEm


